ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
 «Тулунский район»

Д У М А
Тулунского муниципального района
седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

31 мая 2022 г.                                                                     № 338
    г. Тулун

Об отклонении проекта решения Думы
Тулунского муниципального района
«О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Тулунского района»»

Обсудив проект решения Думы Тулунского муниципального района «О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Тулунского района»»,  принимая во внимание, что указанный проект по итогам голосования не набрал требуемого для его принятия числа голосов депутатов Думы Тулунского  муниципального района,  руководствуясь статьей 36 Регламента Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 29.03.2022 № 315,  Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk105060179]Отклонить проект решения Думы Тулунского муниципального района «О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Тулунского района» Терещенко Н.В.».

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                  В.В.Сидоренко